ISTITUTO COMPRENSIVO
TERME VIGLIATORE

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME]
Tel. 090 9781254 — Fax 090 9783472
Cod. Meccanografico MEICRBST00X = C.F. 83001910831
PEC, mecB85700x @ struziane.it — PEC: meicBS700xE pec.istruzione.it -
Sito WEB: www. ictermevigliatore gow.it

Prot. n“rjﬁ f‘g /B5 Terme Vigliatore, 07/05/2014

OGGETTO:

VISTA

VISTO

ESAMINATI

Ai sigg. Docenti dell’Istituto Comprensivo
SEDE

RETTIFICA — Decreto pubblicazione graduatoria interna di istituto definitiva
personale docente in ingresso su posto comune nell’anno Scolastico 2013/2014 -

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'Ordinanza Ministeriale n°32 del 28/02/2014 che impartisce
disposizioni in materia;

il CCNI concernente la mobilita del personale della scuola per I'anno
2014/2015;

i reclami
DECRETA

in autotutela, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la
pubblicazione delle graduatoria interna di istituto definitiva di cui
all’oggetto, valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell’a.s. 2014/2015.

. Il Dirigente Scolastico

" Prof.ssaEnrica Marano
A
L



15Tl TU"I’O COMPRENSIVO
TERME VIGLIATORE

viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME)

Tel. 090 9781254 — Fax 090 9783472

Cod. Meccanografico MEICB5700X — C.F. 82001210831
PEQ: melc85700x@istruzione.it —PEC: meicB5700x @pec.istruzione.it -
Sito WEB: www.lctermevigliatore.gow.it

GRADUATORA DEFINITIVA DOCENT] SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE

IN INGRESSQ NELLANNO $C, 2013/2014

ANNO SC. 2014/2015

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti dﬁ;ﬂf\:'ztf’o dﬁiﬁnﬁ'i;?a GZ:I‘;';" Nota

1 | ALIBERTI GIUSEPPA 30/11/1966 134,00 114,00 3,00 17,00

2 | SIDOTI MARCELLA 18/07/1961 125,00 112,00 0 13,00

3 | TERRANOVA CARMELINA 02/08/1957 121,00 109,00 -0 12,00

4 |LOMBARDO ANGELO 18/10/1861 121,00 102,00 6,00 13,00 |docente soprannumerario per eta anagrafica

' Ii Dirigente Scolastico
Prof.ssa Enrica Marano

m?:*‘e/%-g,—__.




